
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ £
станица Динская

О направлении в командировку

На основании письма министерства просвещения РФ от 02.10.2025г. № 
ОК - 2829/08, приказываю:

1. Командировать на обучение административно-управленческого 
характера по дополнительным профессиональным программам повышения 
квалификации «Управление современной дошкольной образовательной 
организацией: результаты стратегии и практические решения» Шулякову А. 
Д., заведующего АМДОУ МО Динской район «Детский сад №25» с 24 
октября по 31 октября 2025 года в г. Москва, ФГАОУ ВО «Государственный 
университет просвещения».

2. Командировать за счет средств направляемой стороны.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста 
МКУ ЦПО МО Динской район И. А. Ковалеву

М. А. Ежкова *


